
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 NORD 

Via Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540 

Sito web: www.ic2sassuolonord.gov.it 

E-mail: moic829008@istruzione.it 

Pec: moic829008@pec.istruzione.it 
 

     

 Prot. n 4780/A.19                                                                            Sassuolo, 13/10/2018 

 

                                                                                                      -  All'Assessore alla P.I. del  

                                                                                                         Comune di Sassuolo 

                                                                                                       - Ai Genitori Eletti 

                                                                                                       - Ai Plessi 

- Agli Atti 

 

OGGETTO: ELENCO DEFINITIVO DEGLI ELETTI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE PER  

                     L'ANNO SCOLASTICO 2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                      il D.Lvo n.297 del 16/04/94; 

VISTA                      la C.M. n.231 del 10/08/88; 

VISTO         l'elenco degli eletti proclamati dal seggio, elettorale nelle votazioni del                        

             Consiglio di intersezione del 11/10/2018; 

 

D E C R E T A 

 

per l'anno scolastico 2018/2019 risultano, eletti nei Consigli di Intersezione i genitori indicati in 

elenco.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Sono membri di diritto gli insegnanti titolari, gli insegnanti di sostegno, gli insegnanti ai Progetti e 

gli insegnanti di Religione Cattolica.  

 

PLESSO SAN CARLO 

CLASSE GENITORE 

Sezione 3 anni POLVERINO MARGHERITA 

Sezione 4 anni GIANNOTTA CONCETTA 

Sezione 5 anni IZZO TIZIANA 

Sezione  Mista MASTROMARINO TINA 

PLESSO ANDERSEN 

CLASSE GENITORE 

Sezione Unica A RECCHIA GRAZIA MARIA GIOVANNA 

Sezione Unica B DI BENEDETTO GIUSEPPA ALESSANDRA 

 

Il presente decreto è provvisorio ed avverso il presente è ammesso ricorso entro il 18/10/2018. 

In assenza di ricorsi il decreto diverrà definitivo. 

         Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Maria Grazia Avallone 
                                                           “Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993” 

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

